
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения 

ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

-  от ^  2016г. №

О проведении мероприятий в 
многоквартирных домах городского 
поселения город Ж уков, подлежащих 
переводу с централизованного на 
поквартирное теплоснабжение от бытовых 
газовых котлов, по утеплению систем 
холодного водоснабжения

В связи с переводом многоквартирных домов городского поселения 
город Жуков с централизованного на поквартирное теплоснабжение от 
бытовых газовых котлов, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Ресурососнабжающ им и управляющим организациям провести до 
30.10.2016г. работы по утеплению вводов ХВС в многоквартирных дамах 
с поквартирным теплоснабжением согласно Приложения №1:

- Приложение 1 «Перечень многоквартирных домов городского 
поселения город Ж уков, подлежащих переводу с централизованного на 
поквартирное теплоснабжение от бытовых газовых котлов».

2. Управляющим организациям провести работы до 30.10.2016г. по 
утеплению внутридомовых систем ХВС в многоквартирных дамах с 
поквартирным теплоснабжением.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя Главы администрации ГП г. Ж уков - начальника отдела 
муниципального хозяйства и архитектуры Ж иляева А.М.

Глава администрации 
городского поселения город Ж уков



№
п/п

~ Т

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Приложение №1 
к постановлению администрации 

городского поселения город Жуков
от ОУ. Ю.МЬ№ 413

Перечень
многоквартирных домов городского поселения город Ж уков, 
подлежащ их переводу с централизованного на поквартирное 

теплоснабжение от бытовых газовых котлов

Наименование объекта Кол-во
(улица, № дома)  этажей

Ул. Жабо, 1 2
Ул. Жабо, 2
Ул. Ж або, 3 2
Ул-s'Жабо, 4 2
Ул. Ж або, 5
Ул. Ж або, 6 2
Ул. Жабо, 7
Ул. Жабо, 8 2
Ул. Жабо, 9 2
Ул. Калужская, 7
Ул. Калужская, 8 2
Ул. Калужская, 10
Ул. Калужская, 12 2
Ул. Калужская, 14 2
Ул. Гурьянова, 9
Ул. Гурьянова, 29 2
Ул. Рогачева, 2
Ул. Рогачева, 4 2
Ул. Рогачева, 7 2
Ул. Рогачева, 9
Ул. Рогачева, 13
Ул. Рогачева, 15 2
Ул. Рогачева, 16 2
Ул. Рогачева, 17 2
Ул. Рогачева, 19
Ул. Рогачева, 23
Ул. Рогачева, 25 2
Ул. Б.Росляковка, 65
Ул. М .Горького, 73 2
Ул. М .Горького, 77
Ул. Ленина, 94Б
Ул. Ленина, 100 2
Ул. Сельхозтехника, 12
Ул. Сельхозтехника, 16

/


